
(2022/1/17更新) 

「新型コロナウィルス」感染拡大への取り組みに関するお知らせ 

 

平素よりビデオミックス・ラボ/スタジオエンデバーをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症により罹患された方々とご家族、および関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。また、医療従事者、行政機関をはじめ、感染拡大防止にご尽力されている皆様に、心より感謝

申し上げます。 

株式会社ビデオミックス・ラボでは、新型コロナウィルス等の感染予防及び拡散防止のため、 

今後も下記対策を実施継続致します。お客様には、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
■感染予防及び拡散防止の対策 

・各スタジオ、会議室及び事務所に関しては換気の徹底。また、スタジオ使用前後の清掃時、 

 使用した機材、ドアノブなどへのアルコール消毒の実施。 

・従業員は、業務中で会ってもマスク着用を推奨し、こまめな手洗い、うがいの徹底。 

・従業員は、業務中、業務外問わず、換気の悪い密閉空間、密集場所、近距離での会話を避けることとす

る。 

  

■勤務形態 

・公共交通機関を使用しての出社時は、時差出勤の実施 

・リモートワーク・在宅勤務の推奨 

  

■その他 

・従業員は 37.5℃以上の発熱や咳、鼻水、咽喉痛、倦怠感などの体調不良時は自宅療養といたします。 

・従業員の身近に感染者が確認された場合、該当従業員は自宅待機といたします。 

・従業員始め、当事務所、スタジオ利用者に感染者の確認がされた場合、利用されたフロアは 

 徹底した消毒のもと、数日間の利用停止とし、状況次第ではフロア全館の閉鎖の場合がございます。 

  

■お願い 

弊社ご利用の際は、マスクの着用・ご来社前にご自身の検温等頂けますようお願いいたします。 

また、発熱や咳、鼻水、咽喉痛、倦怠感など感じられる場合は、入館をお控え頂けますようお願いいたしま

す。 

                                               株式会社ビデオミックス・ラボ 

 


